
Vážení rodiče a milé děti,

VAŠE KURZY PLAVÁNÍ budou probíhat v bazénu Pražačka (Sportovní areál Pražačka, Za Žižkovskou 
vozovnou 19/2716, Praha 3, 13000). 

Na první lekci doporučujeme dostavit se minimálně s 20 minutovým předstihem, ať máte dostatek času 
na převlečení  a seznámení  se  s prostory bazénu. Při první návštěvě se prosím dostavte na recepci 
bazénu, kde dostanete veškeré potřebné informace, jak se dostat k bazénu a vyzvednete klíček. Prostor 
pro uschování kočárků se nachází přímo za recepcí .

Ke kojeneckému bazénu se dostanete zvláštním vchodem, který se nachází vlevo od recepce, je zde 
několik schodů nahoru. Před vstupem do šaten jsou skříňky na klíček, kde si můžete zanecha t obuv. 
Rovněž je k dispozici ohrádka pro odložení dětí při svlékání /oblékání.  Poté vstupujete  do  prostor šatny 
s přebalovacími podložkami . Skříňky fungují na desetikorunovou zálohu. Šatny pro maminky a tatínky 
jsou odděleny, maminky mají  k dispozici sprchy přímo u šaten. Tatínkové se před vstupem do bazénu 
sprchují ve sprše vedle bazénu.

Po lekci můžete využít saunu, která se nachází u bazénu. Je ohřátá na 60°c a je to příjemné ohřátí a 
současně vhodný způsob otužování. Aklimatizační místnost můžete využít pro relaxaci a na krmení dětí 
po lekci. Je zde k dispozici menší dětský koutek a místnost pro krmení , mikrovlnná trouba a varná 
konvice. V těchto prostorách je zakázáno používat skleněné nádoby. Doporučená minimální doba pro 
aklimatizaci před odchodem domů je 20 minut. 

S sebou: plavky, ručník a hygienické potřeby (mýdlo, krém, atd.), popřípadě boty  k  bazénu (není 
podmínkou), pro  dítě: jednorázovou plavací plenu (pokud zapomenete, možno dokoupit u nás za 25 
Kč/kus) nebo neoprenové speciální plavečky (neplatí pro děti starší , které již zvládají hygienu samy), 
ručník, dětské mýdlo, vatové tamponky na vysušení oušek po plavání, osušku a věci, které prostě víte, že 
miminko potřebuje (olejíček, mlíčko po koupání, pití, atd.)

Online náhradový systém Auksys slouží k omlouvání a nahrazování  Vašich lekcí. Omluva musí být 
zadána do systému do 8.hod dne konání  Vaší  lekce.  Náhradní lekce je třeba vychodit během běžícího 
kurzu. Lekce se nepřevádějí do dalšího kurzu. Na náhradní lekci musíte být přihlášeni. Nahrazovat 
můžete na všech našich bazénech – Pražačka, Castle nebo Juliš, vždy podle věkové skupiny. Přihlášením 
rovněž souhlasíte s provozním a organizačním řádem a se zpracovánímVašich osobních údajů. Všechny 
tyto dokumenty naleznete  k  prostudování na web stránkách

Těšíme se na Vás, tým Baby Klub Rafťáček mail: info@raftacek.cz, tel.: +420 724 042538

mailto:info@raftacek.cz



